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bylina Jasieniec trwały B94
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B94

Kod producenta B94

Opis produktu
 

Jasieniec trwały
Jasione laevis

     Jasieniec trwały Jasione laevis to bylina z rodziny jasnotowatych (Lamiaceae). Bylina ta w warunkach naturalnych występuje w górach zachodniej Europy. Wyrasta do 40 cm wysokości.
   Jasieniec trwały Tworzy rozłogi zakończone rozetami lancetowatych, owłosionych liści. Kwiaty zebrane w zbite główki średnicy do 3 cm są koloru niebiesko-fioletowego i pojawiają się w czerwcu.
   Jasieniec trwały to roślina bardzo łatwa w uprawie.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Jasieniec trwały Jasione laevis jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny jasnotowatych (Lamiaceae).

Zastosowanie: nadaje się do wysadzania w ogrodach skalnych, do obsadzania skarp, często bywa sadzona na wrzosowiskach. 

Wielkość: wysokość do 40cm.

Kwiaty: mają niebiesko-fioletowy odcień, zebrane są w zbite główki średnicy do 3 cm. 

Kwitnienie: od czerwca do sierpnia.

Liście: rozety lancetowatych, owłosionych liści.

Rozmnażanie: przez nasiona lub przez podział starszych, rozrośniętych kęp. 

Stanowisko: powinno być słoneczne. 

Warunki glebowe: nie posiada dużych wymagań co do gleby.

Odporność na choroby i zimę: roślina mrozoodporna i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Ponieważ roślina korzeni się dość płytko, w czasie przedłużającej się suszy należy ją lekko podlewać. Inaczej roślina w sposób wyraźny skróci kwitnienie. Po przekwitnięciu warto wyciąć kwiatostany.

Głowienka preferuje stanowiska lekko ocienione, jednak na wilgotnym podłożu toleruje pełne nasłonecznienie.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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